Prologus secundus libri primi

ut propter generalē modū quo oīum honorū auctor singulariter est ipse iesus in his que bona sūt: in hoc libro singulariter ipsi iesu reddat gloria: mihi autē omnis imputetur defectus: qui ipsum ut ē cognoscere non ualeo: & quātū imittere se uult: ex mea malitia non recipio. Et illud quod imisit: & cōtire me fecit: sentire nō potui: & q̄ potuisse sepe quod exprimere nō possum impidente deordinatiōe omisi ita q̄ apte cognosco q̄ cū defectibus m̄ltis protuli quod iesus ipse sine defectu suggestus: & ex malitia uasis multū infici quod mens imisit. Et ego miser instrumentū multū icōpetes multam contumeliam feci spiritui iesu p̄ncipali auctori. unde sicut de aliis beneficis suis magis timeo me sibi facere contumeliam q̄ eius gloriam manifestare presumā. Idcirco at mee ifelicitatis historiā i repugnando beneficiis iesu & sanctorū adiutorio personarum & aliorū spiritualia nō tacuerim beneficia mihi indubitatē expēta ut omnis p̄sens & futura natio recognoscat apte q̄ nunq̄ fui nisi ipugnator gracie iesu christi. Et q̄ aliorum sanctitate post suum meritū p̄ius iesus uidens me ex malis meis suam prouocare iulitiā: occasionē sup̄ me misericordiam suā effūdēti prouidit: pp̄ quod nunq̄ ali quā suam cognitionē & imputationem uirtuosā ac mirabilem in me facere uoluit nisi p̄us me faceret subiici per meritum & sui spiritus lēmentū aliqui persone despēcte. Et quidē iuste. hā illud modū cum quod mihi uideſ maximum quo imixtus fui uanitati scientie huius status: monuit me nō illustrari debere a iesu: cuius ē cū simplicibus sermo: n̄ si prius sanctā simplicitatē xp̄iane sapientie cum uenitūmis discipulis colubine simplicitatis spiritus iesu xp̄i addiscerē. maxime cum in erroribus suis tēponis ut ista patet stultū faceret iesus phariseorū p̄sistere hodie cathedre p̄cipiat. Protestor autē q̄ multa que me fecit sentire uerissima fore spiritus piissimi iesu christi maxime de excellentiis sue humanitatis & sue m̄fis sanctissime & de imensis doloribus tā sui sanctissimi cordis q̄ corporis q̄ etiam de icognita mūdo intimatiōe sui ad nos: & nostri ad ipsū: & de conexiōe operū nostrorū ad sue charitatis iestabilē actū & hītū: & de multis similibus nō fui ausus scribere i illa altitudine i qua ipse benedictus iesus me faciebat cōstire: timēs ne erro nō caperētur ab ingeniis igrossatis nimia ibuitio ne paganice uanitatis: q̄ fortissime claudit ostiū in tellectus ad sublimia n̄e fidei sacramēta: & affectū reddit iſpidū ad ipsa mādata: & effectū facit quaſi nullū ad debite imitādā i studētibus circa talia ēt uiris religiosis: quod sepe cū multogemitu expiatur. Vbi ergo lector p̄spexerit pulchritudinē iesu in docta manu depingi. nō mihi irascatur malo p̄etori sed oret candore lucis eterne iesu suā clarificare & decorare sentētiā: & mihi peccatori concedere ueniā culpā ueraciter cōfitēti. Hūc at librū arborē crucifice uite iesu cēsui nominādū. quē i qnq̄ libris siue uoluminibus isto mō dīfixi. ut p̄mus liber radicē arboris cōtineat: cōpiēs ab eterna ge-